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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 7/2018
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 7/2018
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Tiistai 23.10. klo 17.00 – 18.05
(Kahvitarjoilu klo 16.45)

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/läsnä
Jauhiainen Jaakko  jäsen/poissa
Julkunen Jaro  jäsen/läsnä
Juutinen Heikki  jäsen/läsnä
Kankimäki Olli  jäsen/poissa
Kankkunen Janne  jäsen/läsnä
Komulainen Eija  jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä
Lampainen Ritva  jäsen/poissa
Mononen Teuvo  jäsen/läsnä
Pesonen Erkki  jäsen/poissa
Pesonen Tuula  jäsen/poissa
Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa
Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä, poistui klo 17.55 kohdan 84 aikana
Ordén Jukka  Lampaisen varajäsen/läsnä
Lampinen Jyrki  T. Pesosen varajäsen/läsnä
Haapanen Kari  E. Pesosen varajäsen/läsnä
Kaakinen Rauni  Torni-Holopaisen varajäsen/läsnä
Sorjonen-Ward Peter  Kankimäen varajäsen/poissa
Karvonen Martti  Jauhiaisen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

78
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 170 säkeistöt 1 ja 4 ja puheenjohta-
ja piti rukouksen. Puheenjohtaja avasi kokouksen.

79
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3)
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
18.10.2018.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen
sijaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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80
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Juhani Laurin-
kari ja Jaakko Jauhiainen.

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 24.10. –
23.11.2018 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juhani Laurinkari ja Martti Karvonen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 24.10. –
23.11.2018 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina

81
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

82
KOULUTUSSUUNNITELMA 2019

Kirkon virka- ja työehtosopimukseen kuuluu kirkon henkilöstön ammatil-
lisen osaamisen kehittämissopimus. Sopimuksen tarkoituksena on edis-
tää työnantajan palveluksessa olevan henkilöstön ammatillista osaamis-
ta. Työnantajan on laadittava työntekijöiden ammatillisen osaamisen
kehittämiseksi koulutussuunnitelma.

Koulutus voi olla erilaista lisä- ja täydennyskoulutusta, joka voi olla ly-
hytkestoista, esim. seminaareja, konferensseja, neuvottelupäiviä tai pit-
käkestoista erikoistumiskoulutusta. Se voi olla ulkopuolisen järjestämää
tai seurakunnan sisäistä koulutusta.

Kehittämissopimuksessa ammatillisen osaamisen kehittämisellä tarkoite-
taan työntekijöille tarjottavaa suunnitelmallista koulutusta, joka on tar-
peen työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittä-
miseksi vastaamaan työn ja työtehtävien asettamia vaatimuksia ja en-
nakoitavissa olevia muuttuvia osaamistarpeita.

Työyhteisön yhteisissä neuvotteluissa ja kehityskeskusteluissa on nous-
sut esille toiveita saada jumalanpalveluselämän ja lähiesimiestyön kou-
lutusta sekä tietoa oman työalan ajankohtaisista asioista. Lisäksi työyh-
teisössä halutaan valmistautua kirkolle paluuseen peruskorjauksen jäl-
keen ja keskittyä viestinnälliseen ja strategiseen valmisteluun.

Työalojen ajankohtaisiin kysymyksiin perehdytään erilaisilla neuvottelu-
päivillä, jotka ovat merkityksellisiä myös verkostoitumisen ja kollegiaali-
sen vuorovaikutuksen kannalta. Viimemainitut kustannetaan eri työalo-
jen omista matkustusmäärärahoista.

Koulutussuunnitelmaan on sisällytetty henkilöstöasiain johtokunnan oh-
jeiden mukaisesti henkilöstökoulutus, jonka määräraha Puijon seura-
kunnalle on 4 600 euroa vuodeksi 2019. Suunnitelma osallistumisesta
neuvottelupäiville, jotka kustannetaan kunkin työalan omista matkus-
tusmäärärahoista, on kirjattu koulutussuunnitelmaan, joka lähetetään
liitteenä 1. Suunnitelma lähetetään yhteiselle kirkkoneuvostolle tiedoksi.

Esitys Hyväksytään vuoden 2019 koulutukset maksettavaksi koulutusmäärära-
hasta yhteensä 4600 euroa, sekä suunnitelma vuoden 2019 neuvottelu-
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päiviksi, joiden kustannukset maksetaan työalojen matkustusmäärära-
hoista liitteen 1 mukaisesti.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

83
PUIJON KAMARIKUORON AVUSTAMINEN

Suomen ev.lut. kirkko lähettää vuosittain Kristittyjen ykseyden rukous-
viikolla 17.-25.1. delegaation, joka tekee ekumeenisen matkan Roo-
maan yhdessä Katolisen kirkon Suomessa ja Suomen ortodoksisen kir-
kon edustajien kanssa. Matkan ohjelmaan sisältyy ekumeenisten juma-
lanpalvelusten ja lukuisien vierailujen lisäksi asiantuntijaseminaari lute-
rilais-katolisesta dialogidokumentista sekä paavin yksityisvastaanotto.

Vuoden 2019 delegaatiota johtaa piispa Jari Jolkkonen ja hän on kutsu-
nut Puijon kamarikuoron vastaamaan ekumeenisten jumalanpalvelusten
ja erilaisten vierailujen musiikista. Tarkoitus on esiintyä myös Roomassa
ja sen ympäristössä asuville suomalaisille. Kuoron matka on kestoltaan
delegaation matkaa lyhyempi ja ajoittuu 18.-23.1.2019 väliselle ajalle.

Kuoron matka- ja majoituskustannukset ovat noin 14200 euroa, noin
600 euroa/matkalle osallistuva kuorolainen. Kuoro vastaa myös kuoron-
johtajan Anna Antikaisen matkakuluista ja päivärahakorvauksesta.

Kirkon ulkoasiain osasto on myöntänyt kuorolle 3000 euron ja tuomio-
kapituli 3000 euron matka-avustuksen. Kuoro anoo matka-avustusta
myös Puijon seurakunnalta.

Kuoron ulkomaan konserttimatkoille on muutaman vuoden välein
myönnetty musiikkityön talousarviosta avustus, joka on suhteutettu
matkan kokonaiskustannuksiin ja esiintymisten määrään. Ensi vuoden
talousarvioon avustusta ei ole voitu varata, koska kutsu varmistui vasta
talousarviovalmistelun jälkeen.

Puijon seurakunnan kamarikuoro on tärkeä voimavara seurakunnan ju-
malanpalveluselämän rakentajana. Matka on merkittävä edustustehtävä
ja huomionosoitus ensi vuonna 30 vuotta täyttävälle kuorolle. Olisi pe-
rusteltua, että kotiseurakunta voisi tukea matkaa. Seurakuntaneuvosto
voisi myöntää kuorolle 2000 euron avustuksen tämän vuoden käyttöva-
roistaan.

Esitys Myönnetään Puijon kamarikuoro ry:lle 2000 euron matka-avustus Roo-
man-matkan kulujen kattamiseen seurakuntaneuvoston käyttövaroista
vuoden 2018.

Puijon kamarikuoro ry:n puheenjohtaja Jaro Julkunen poistui kokouk-
sesta päätöksenteon ajaksi.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

84
VÄISTÖTILASUUNNITELMA PERUSKORJAUKSEN AIKANA

Kirkkoherra esittelee asian kokouksessa. Liite 2 jaetaan kokouksessa.

Esitys Kirkkoherra ja kiinteistöpäällikkö ovat selvittäneet erilaisia vaihtoehtoja
jumalanpalvelusten väistötiloiksi. Toimivimmaksi jumalanpalveluspai-
kaksi on osoittautunut Puijonlaakson toimintakeskuksen juhlasali, jonka
yhteydessä olevassa asukastuvassa voidaan järjestää myös kirkkokah-
vit. Puijon seurakunnan päiväjumalanpalvelus voitaisiin pitää 13.1.2019
alkaen kirkon korjaustöiden ajan Puijonlaakson toimintakeskuksen juh-
lasalissa.
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Kirkkoherra esitteli työntekijöiden keskuudessa syntynyttä ajatusta, että
korjaustöiden aikana kokeiltaisiin myöhäisempää jumalanpalveluksen
alkamisaikaa. Kirkkojärjestyksen 2 luvun 3 §:n mukaan päiväjumalan-
palvelus aloitetaan yleensä kello 10. Seurakuntaneuvosto voi kuitenkin
päättää jumalanpalvelusajan tilapäisestä muutoksesta ilman, että sitä
tarvitsee alistaa tuomiokapitulin ratkaistavaksi.  Työntekijät ovat ehdot-
taneet alkamisajaksi kello 11, mikä sopii myös Puijonlaakson toiminta-
keskukseen. Myöhäisempi jumalanpalvelusaika on kokemuksen mu-
kaan nuoremman väestön kannalta toivotumpi. Se helpottaisi myös seu-
rakuntamestarin ja emännän työtä, koska jumalanpalvelusvälineistö ja
kirkkokahvien tarjottavat on siirrettävä Puijonlaakson toimintakeskuk-
seen. Ennen jumalanpalvelusta kirkkotilaan on siirrettävä tuolit ja tila on
muutenkin valmisteltava messun viettoa varten. Tällä järjestelyllä saa-
taisiin arvokasta kokemusta myöhäisemmästä alkamisajasta ja keskus-
telua voitaisiin jatkaa ennen paluuta kirkkoon.

Päätös 1. Merkittiin tiedoksi kirkkoherran esittely liitteen 2 mukaisesti.

2. Selvitetään, voidaanko pitää kirkon korjaustöiden aikana Puijon seu-
rakunnan päiväjumalanpalvelus sunnuntaisin ja juhlapyhinä klo 11 Pui-
jonlaakson toimintakeskuksen juhlasalissa.

85
KIRKKOHERRAN PÄÄTÖKSET

- Päätös 1.10. nro 11: Kirkkoherra on myöntänyt maksuvapautuksen
Puijon kirkon tilojen käytöstä lapsen syntymäpäiväjuhlassa diakoni-
sin perustein.

- Päätös 11.10. nro 12: Vs. kanttori Eveliina Modinos on toimittanut
nähtäväksi Oikeusrekisterikeskuksen 14.9.2018 toimittaman rikosre-
kisteriotteen.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

86
MUUT ASIAT

86.1. - Pohjoisen alueen toimintaryhmän 3.10. muistio on nähtävillä kokouk-
sessa.

86.2. - Auta luottamushenkilöt –alkuun koulutusta perehdyttäjille 21.11.2018,
liite 3.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

87
ILMOITUSASIAT

87.1. Arkkipiispa Tapio Luoma on nimennyt kirkkomme edustajiksi Pyhän
Henrikin muistopäivän matkalle Roomaan tammikuussa 2019 piispa Jari
Jolkkosen, lääninrovasti, kirkkoherra Jaana Marjasen, kirkkoherra Hannu
Koskelaisen, kirkkoneuvos Kimmo Kääriäisen ja johtavan asiantuntijan
Tomi Karttusen 17.–25.1.2019. Kristittyjen ykseyden rukousviikolle si-
joittuvalla matkan ohjelmaan sisältyy ekumeenisten jumalanpalvelusten
ja lukuisten vierailujen lisäksi asiantuntijaseminaari luterilais-katolisesta
dialogidokumentista sekä paavin yksityisvastaanotto, liite 4.

Esitys Merkitään tiedoksi.
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Päätös Merkittiin tiedoksi.

88
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokoukset pidetään ke 14.11. klo 17 (kahvit 16.45) Puijon
kirkolla sekä ke 12.12. klo 16.30 Koivumäen kartanossa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

89
MUUTOKSENHAKUOHJEET

 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen.

90
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.05.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 23.10.2018

Juhani Laurinkari Martti Karvonen


